

Kära konstvänner!



Här kommer nu lite info från oss i Länskonst föreningen.

Ja nu har ni väl återhämtat er efter den varma soliga sommaren. Vi har ju haft en lite mitt i mellan Länskonst i augusti det var mellan den 25 aug till den 16 sept och vi höll till i Gysinges stora Järnbod. Det hade krånglat i hop sig lite med Bollnäs där vi skulle ha varit så vi hade att välja på ställa in eller att satsa på en lite mindre utställning. Det blev så lyckat, många besökare på invigningen och faktiskt många konstverk sålda. Trevligt också att komma ut på landet och få visa konst och framför allt var det så vackert där ute med färger och vatten.

Jury bestod av Eva Asp från Konstcentrum och Lasse Westerman. Det blev ca 30 konstverk och så hade vi ju vår årliga stipendiat som i år var Bodil Lennartsson. Även konstskolan hade återigen en stipendiat och det var Olivia Ström. Det var en mycket vacker utställning som hängdes av Jordi Bota med hjälp av vår käre kassör Thomas Fridholm.

Resa

Nu när vi avklarat Länskonsten för i år så har vi planerat in en **resa till Stockholm den 16 nov.** Kl.8.30 går bussen från Konserthuset. Vi åker hem igen vid 16.00-16.30. Resan kostar 300 kr för medlemmar och för icke medlemmar kostar det 350 kr i fall ni vill ta med vänner på resan.

Vår konstresa går till **Nationalmuseum** som öppnar nu den 13 okt efter att ha varit stängt i fem år pga renovering. Entrén är gratis men vi får guida oss själva då det var bokad ända fram till mitten av december.

Sedan bär det av för lunch på **Moderna museet**. Lunchen kostar 120 kr med stor salladsbuffé. Där visas **Andy Warhol 1968**. Vi pensionärer betalar 70 kr och annars är det 100 kr. Vi blir alltså skjutsade runt till alla ställen så har ni liksom mig svårt att ta er fram så blir detta bra.

Vi vill att ni anmäler er med inbetalning. Skriv i meddelandefältet: "*bara resan*" + *namn*. Ni som har Swich skickar till Thomas med samma meddelande 0703 - 75 37 54 Ni som betalar in via bank gör det på GLKs Plussgirokonto 130453-4
Betala in senast 9/11

Som vanligt är det först till kvarn som gäller och ni vet att det brukar vara populärt med våra resor. Jag hoppas att vi ses på denna resa där vi även kommer att erbjuda lotterimed fina priser. Har ni några frågor så kontakta mig på mobil 0733 - 64 91 06

Vänliga hälsningar från oss i styrelsen, *Kiki Larsson ordf*

